
令和 4 年 9 月 1 日   

取引先各位 

株式会社シムックスイニシアティブ   

代表取締役 中島 高英   

 

本社移転のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、9 月 1 日（木）より本社を下記の通り移転することとなりまし

た。 

 より一層の努力を重ねていく所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具  

  

記 

新所在地： 〒105-0013 東京都港区浜松町１丁目３０－5 浜松町スクエア １０F 

電話番号： ０３（６４０２）２６５０（代表） 

FAX 番号： ０３（６４０２）２６５１ 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス 

●JR・東京モノレール 浜松町駅 

 北口 徒歩 1 分 

●都営浅草線・大江戸線 大門駅 

 B1 出口 徒歩 1 分 

 

シン・オープン・ラボも併設しておりま

す。ぜひお立ち寄り下さい。 

https://www.shin-openlab.com/ 

以上  


